Processo nº: 0118175-57.2014.8.19.0001

Tipo do Movimento: Publicação de Edital

Descrição: MM. JUÍZO DA PRIMEIRA VARA EMPRESARIAL DA COMARCA DA CAPITAL DO TJERJ
Juiz de Direito Dr. Luiz Roberto Ayoub Av. Erasmo Braga, 115, L. Central, sala 703, Centro,
RJ, RJ Tel. 3133-3612 - email: cap01vemp@tjrj.jus.br EDITAL DO ARTIGO 53, parágrafo
único, da Lei 11.101/05 PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE GEOQUASAR
ENERGY SOLUTIONS PARTICIPAÇÕES LTDA. Processo nº 0118175-57.2014.8.19.0001
AVISO AOS CREDORES O DR. Luiz Roberto Ayoub FAZ SABER aos que do presente
Edital tomarem conhecimento que, no pedido de Recuperação Judicial ajuizado por
GEOQUASAR ENERGY SOLUTIONS PARTICIPAÇÕES LTDA., foi apresentado, pelo
devedor, o Plano de Recuperação Judicial, e que o mesmo está à disposição de credores e
interessados no presente processo a fls. 2.112/2.152, fixando-se o prazo de 30 (trinta) dias
para eventuais objeções, na forma dos artigos 53, par. único, C/C artigo 55, par. único, da
Lei 11.101/05. Rio de Janeiro, 12/02/2015. Eu, Márcio Rodrigues Soares, Chefe de
Serventia, digitei e subscrevo. (Ass) Dr. Luiz Roberto Ayoub, Juiz de Direito.